

Nye seiermeldinger fra Russland. Få timer etterat vi hadde sendt ut vårt siste nummer meldte et russisk særkommunikat natt til mandag om en ny overveldende dobbeltseier på østfronten, nemlig erobringen av Rostov og Vorosjilovgrad. Igår kveld kom meldingen om at russerne rykker vestover i Donetz-bassenget i dets fulle bredde etter at Rostov og Vorosjilovgrad er erobret. Idag melder det russiske kommunikat at tyskerne er på fullt tilbaketog i hele Donetz-bassenget for å undgå omringning, og at de etterlater seg en mengde krigsmateriell. Byttet omfatter bl.a. en mengde kanoner. Dette tyder på at troppene her ikke bare har vært dekningsstropper, men virkelige avdelinger av selve hovedstyrkene. 20 steder til i nærheten av Schachtuy er gjeninntatt. Krasnodon, øst for Vorosjilovgrad ble inntatt igår, Uspenka som ligger rett nord for Taganrog er tatt idag. I samme område er to jernbanestasjoner, Kolvakovo, syd for Vorosjilovgrad og Krasnyi Salim, NV for Rostov, gjenerobret av russerne. Vest for Likhaja er flere landsbyer okkupert. Et stort bytte falt i russernes hender, bl.a. 200 lastebiler og en mengde andre kjøretøyer. - I Krasnoarmeisk-området gjør tyskerne kraftige motangrep for å øvverge omringning. - 200 lokomotiver, 500 jernbanevogner og 1500 motorkjøretøyer er falt i russernes hender. NØ og SØ for Karkov møter russerne hard motstand fra tyskerne. Motangrepene blir delvis utført av storatroppe som er overført fra Frankrike. Russerne melder at alle motangrep er blitt slått tilbake i Tsjugujev-området, og at flere befestede fiendtlige stillinger er gjenerobret. En tysk flyplass syd for Orel er inntatt av russerne. 14 tyske fly ble ødelagt. 7 tyske transporttog er avsporet i Karkov-området av russiske guerilja-tropper.

Flyangrep. Natt til igår ble Köln i Tyskland, Milano og Spezia i Italia angrepet av britiske bombefly fra Storbritania. Under angrep mot Lorient natt til søndag ble det kastet ned godt og vel 1000 tonn bomber. - Inatt var det mål i Belgia og Vest-Tyskland som var utsatt for de britiske angrep. I Nordfrankrike ble jernbanemål angrepet. Alle de britiske fly vendte tilbake til sine baser. Av 10 fiendtlige jagere som ble skutt ned i gårsdagens kamper har den norske squadron skutt ned 7. Det var britiske, norske og polske squadroner som deltok. Derved oppnådde det norske flyvåpen en av sine største suksesser. En av de norske fenriker fikk godkjent 2 nedskutte fly, 3 andre fenriker fikk godkjent 1 hver, og den norske vingfører 2 for egen regning. Foruten disse 7 nedskutte fiendtlige fly hadde den norske squadron skadet 2 fly. Alle de norske fly vendte uskadte tilbake. -

Medelhavsområdet. Det britiske Kairo-kommunikat melder idag at den 8. britiske arme har inntatt Ben Gardan i Syd Tunis. Ben Gardan er den første viktige stilling vest for grensen fra Tripolitania. - Det meldes at tyske styrker har rykket inn i den allierte forpoststilling i Gafsa, som ligger i midtre Tunisia, 11 fiendtlige fly ble skutt ned under kampene i denne område. - Palermo ble angrepet av britiske bombefly igår, bensintanker og et stort fartøy i havnen ble ødelagt. Sicilia og Syd-Italia ble også angrepet, og jernbanemål ble truffet. 2 fiendtlige fly ble skutt ned utenfor Tobruk. I Napoli ble det oppnådd fulltreffere på to skip som lå på havnen. Fiendtlige jagerfly forsøkte å hindre disse operasjoner, 4 av dem ble skutt ned. Ett av våre fly savnes fra disse operasjoner. - Havnen i Bizerte ble angrepet av amerikanske bombefly. - Det franske slagskip RICHELIEU som tidligere lå i Dakar er kommet til Amerika. Slagskipet er på 35000 tonn, og ble på overreisen eskortert av den franske krysser Montcalm på 7500 og jagerne Le Fantasque og Le Terrible. Den franske viceadmiral Fenard uttaler at det er første gang siden 1939 at en så betydelig fransk flåtestyrke ankommer til Amerika.

Nederlanda Den nederlandske Quisling Mussert har i Amsterdam gitt en forordning om at alle medlemmer av den hollandske nazi-bevegelse skal bevegnes.

Sir William Beveridges Socialplan ble idag tatt opp til debatt i det britiske underhus. Sir William Beveridges forslag vedrører som tidligere meldt den sociale forsyning i England og kommer med et forslag om reorganisasjon og utvidelse av det nå gjeldende system. Debatten i Underhuset idag ble fulgt med den største interesse av alle lag i det engelske folk. Arbeiderpartiets leder i Underhuset, Arthur Greenwood uttalte: Beveridges utredning har vakt en dyp og oppriktig interesse i alle deler av det britiske folk. Masse-arbeidsløsheten og dens problemer må løses og verdens folk skal glede seg ved sosial rettferdighet. - Om Sir Williams plan gjennomføres vil dette komme til å gi England den ledende stilling for sociale tiltak i alle folk, i alle land. - Sir John Anderson uttalte: Planens formål må være at enhver kvinne og mann og ethvert barn som trenger løgehjelp må få dette fort og uten vanskeligheter.

IMORGEN, ONSDAG DEN 17. FEBRUAR, ER DE FALDNE NORDMENNENS DAG. INGEN GOD NORDMENN ER UTE ETTER KL. 18.-- --